国卫机党发﹝2019﹞84号
关于做好国家卫生健康委司处级干部进修班

2019年秋季招生工作的通知

委机关各司局党委（总支、支部），驻委纪检监察组党支部，委直属和联系单位党委（总支、支部），中国计划生育协会机关党委，国家中医药局直属机关党委，中国老龄协会直属机关党委：

根据《关于中央党校中央和国家机关分校2019年招生工作的通知》（中工委办发﹝2019﹞2号）精神，现就2019年秋季司处级干部进修班招生工作有关事项通知如下：

一、招生对象
各单位2014年以来从未参加过党校学习的副司（局）级和处级干部。学员必须为中共正式党员，身体健康，年龄在55周岁（含）以下。

二、名额分配
参加学习的处级干部按照表中分配名额报名；副司（局）级干部除分配名额外，各单位根据工作安排自行报名参加。学员资格由各单位党委（总支、支部）或人事部门按本通知相关要求严格审定。（招生名额分配表详见附件1）

三、学习时间
2019年10月12日开学，2020年1月10日毕业。

四、报名、报到
（一）请各单位于2019年9月20日前将学员报名表（详见附件2）纸质版及电子版报送至委党校党政干部研修处，以便统一报送中央党校办理注册手续。

（二）定于2019年10月12日上午9:00前报到，10:00开学典礼。报到地点：委党校（干部培训中心）（朝阳区三间房南里5号）。

五、有关要求
    （一）本期班学费从干部培训经费中列支，委党校不再收取费用。根据《中央和国家机关培训费管理办法》（财行﹝2016﹞540号）精神，参训人员参加培训往返及异地教学发生的城市间交通费，按照中央和国家机关差旅费有关规定回单位报销。

    （二）根据中央党校管理规定，学员在校学习期间请假超过7天将取消学籍，请不要安排有出国访问、考察及其他工作任务的同志参加本次党校学习。如无法按名额分配要求派遣学习人员，请书面说明并报送3年培训计划。委党校汇总后统一报送直属机关党委和人事司。

（三）学员入学前要认真进行调查研究，以文字形式带来一个本部门干部群众最关心的热点问题、一个最希望在党校解决的思想理论问题，开学后上交并在班内进行“两带来”研讨；在学习期间，每位学员要结合工作和学习内容做一次主题交流。

（四）学员要结合党中央部署和委党组中心工作，从党建、健康中国、医改、健康扶贫、中医药等方面参与毕业课题研究。课题研究实行导师制，每个课题配备两位导师，并在学习结束时进行课题答辩。课题研究以解决实际问题为出发点，旨在为卫生健康改革与发展提出政策建议。

（五）请学员准备正面免冠2寸彩色照片2张。

六、联系方式
联 系 人：张雯婷、许苏皖、李喜琴

联系电话：65728301、65765551转3923、3922、3920
传     真：65728301
邮    件：wjwdxb@126.com
附件：1.中央和国家机关党校国家卫生健康委员会司处级干部进修班招生名额分配表

         2.中央和国家机关党校国家卫生健康委员会司处级干部进修班学员报名表

直属机关党委      人  事  司        干部培训中心

                                        （党校）

       2019年  月 日

附件1
中央和国家机关分校

国家卫生健康委员会司处级干部进修班

招生名额分配表

	序号
	委机关
	名额
	序号
	委机关
	名额

	副司
	处级

	副司
	处级

	1
	办公厅
	各

单

位

自

行

报

名
	1
	13
	药物政策与基本药物制度司
	各

单

位

自

行

报

名
	1

	2
	人事司

	1
	14
	食品安全标准与监测评估司

	1

	3
	规划发展与信息化司

	1
	15
	老龄健康司

	1

	4
	财务司

	1
	16
	妇幼健康司

	1

	5
	法规司

	1
	17
	职业健康司

	1

	6
	体制改革司

	1
	18
	人口监测与家庭发展司

	1

	7
	疾病预防控制局

	1
	19
	宣传司

	1

	8
	医政医管局

	1
	20
	国际合作司

	1

	9
	基层卫生健康司

	1
	21
	保健局

	1

	10
	卫生应急办公室

	1
	22
	机关党委

	1

	11
	科技教育司

	1
	23
	离退休干部局

	1

	12
	综合监督局

	1
	24
	驻委纪检监察组

	1

	序号
	直属和联系单位
	名额
	序号
	直属和联系单位
	名额

	副司
	处级

	副司
	处级

	1
	中医药局
	各

单

位

自

行

报

名
	6
	20
	医管中心
	各

单

位

自

行

报

名

	1

	2
	中国老龄协会

	3
	21
	医学考试中心

	1

	3
	医科院

	5
	22
	医院研究所

	1

	4
	疾控中心

	6
	23
	国际交流中心

	1

	5
	监督中心

	1
	24
	人才中心

	1

	6
	药具管理中心

	1
	25
	继续教育中心

	1

	7
	机关服务局（中心）

	1
	26
	科技发展中心

	1

	8
	食品评估中心

	1
	27
	职业卫生中心

	1

	9
	北京医院

	1
	28
	人口文化中心

	1

	10
	北京协和医院

	1
	29
	流动人口中心

	1

	11
	中日医院

	1
	30
	计生协会

	1

	12
	科研所

	1
	31
	医学会

	1

	13
	健康教育中心

	1
	32
	预防医学会

	1

	14
	宣教中心

	1
	33
	人口基金会

	1

	15
	统计信息中心

	1
	34
	文化促进会

	1

	16
	干部培训中心（党校）

	1
	35
	健康报社

	1

	17
	卫生发展中心

	1
	36
	人口报社

	1

	18
	人发中心

	1
	37
	人卫社

	1

	19
	项目监管中心

	1
	38
	人口出版社

	1

   附件2

中央和国家机关分校国家卫生健康委员会

2019年秋季学期司处级干部进修班报名表

部门（盖章）：

	姓  名
	性别
	出生年月
	民族
	工作单位全称及现任职务（职级）
	职称
	参加工作时间
	入党时间
	文化

程度
	手机号

填表人：         职务：                 联系电话：                         2019年   月   日

备注：以上内容项为必填内容，不可缺项。职称后面请加括号注明正高、副高、中级或初级。参加工作时间和入党时间请精确到月份。

PAGE
3